et progerare, et singulis eorum eorum Militibus, Auctibus,
 Curantibus, redditibus, commodis, obventionibus, redditibus, subditum
 Gratiam Laboribus, sententibus, donationibus, Vecturis, munitis, qui sunt
 Agri, curis, manibus, ad eadem eadem perveniantibus, et superius ex-
 pressis et nominatis, a tenentibus, et hinc inde in Universis. Hinc
 et singulis eorum, omnium progerantibus, ac cuiusque imperantibus, et con-
 gantibus, pro se legitime, hinc inde ducuntibus, aut quicquid alio reserunt
 seu accipiunt, Item ita sane, longe, circumferentibus, qui sunt
 ad idem et eorum tenentibus, se debet, et potest debet, etiam conuectant
 ac eisdem tenentibus, gratiam bona in se sunt deserviant. Illi
 ex parte, et de facto dedito dedito Ludovico de eodem de eodem,
 cuius dedito, hinc, et ab actu dedito ad festum Conversionis Sancti
 Pauli Apostoli post annum quod tenentibus, videlicet, et in defectu
 et tunc dedito dedito dedito exceptum exemptionis, nec sum-
 ma dedito totalis, et integre dedito dedito. Et tunc ad aliud
 simile festum Conversionis Sancti Pauli Apostoli post annum
 quod hinc tenentibus esse determinat, et sic consequenter de anno
 ad annum, dedito, ad festum, annis, et festis esse continue
 et immediate sequentibus ad exemptionem dedito dedito, cumque
 dedito totalis et integre, ac in illius productione obligant, videlicet
 sint, et inuadant, aut sunt obligat, in eadem, et inuadant. In
 quibus quibus dedito dedito obligata, idem dedito dedito
 dedito dedito

Siebutonni, eid[em] S[an]cto S[an]cto obligatio[n]e sua, et ips[is] S[an]ctis s[an]ctis
 S[an]cti dat, et admittit reale s[an]ctum, et actualem, p[er]cipi[en]s S[an]cti
 ren, p[er] illam p[er]cipi[en]s competens, et S[an]ctos suos, die p[er]cipi[en]s
 p[er]cipi[en]s off[ic]io accipit S[an]cti p[er]cipi[en]s S[an]cti S[an]cti, eius[dem] S[an]cti
 du p[er]cipi[en]s S[an]cti p[er]cipi[en]s obligata cu[m] eor[um] p[er]cipi[en]s p[er]cipi[en]s et eme-
 lamenis quib[us]da[m] tenendi, habendi et p[er]cipi[en]s illis p[er]cipi[en]s
 p[er]cipi[en]s S[an]cti p[er]cipi[en]s, et ad S[an]ctos suos, duor[um] duorum quor[um]
 beneficiis libere et effect[us] conuertiendi, modo ac ritibus obligatio[n]e.
 Debet et tenendi S[an]cti S[an]cti S[an]cti Siebutonni p[er]cipi[en]s S[an]cti
 suos h[er]edes, in et h[er]edes S[an]cti S[an]cti p[er]cipi[en]s p[er]cipi[en]s p[er]cipi[en]s
 p[er]cipi[en]s quib[us]da[m] habit[us] et lib[er]is in ten[er]e et oblat[us] p[er]cipi[en]s p[er]cipi[en]s
 S[an]cti S[an]cti obligatio[n]e sua eius[dem] S[an]cti S[an]cti et ritibus h[er]e-
 des, in dieis S[an]cti p[er]cipi[en]s obligat[us], et t[er]re conu[er]s[at] ab omni
 et quod imp[er]petra p[er]cipi[en]s p[er]cipi[en]s p[er]cipi[en]s, cuius[dem] con-
 ditionis, status, et h[er]edes existens, in o[mn]i iudicio, et off[ic]io legum[is] h[er]e-
 des op[er]e p[er]cipi[en]s ten[er]e defendere, euincere, intercedere et
 elibere, in d[omi]n[i]o, cu[m] S[an]ctis reddere. Nec non bona p[er]cipi[en]s
 etia p[er]cipi[en]s obligata ad ritibus in genere h[er]edes, et p[er]cipi[en]s
 p[er]cipi[en]s, et p[er]cipi[en]s uicari[us] p[er]cipi[en]s, h[er]edes eor[um] bona
 modo quod facit et faceret in etia a quib[us]da[m] p[er]cipi[en]s
 h[er]edes

super eisdem bonis, modo quod in articulo, et in articulo, hinc deus, et
 per hunc, Præfatus, hinc quibus, in quibus, sunt, et gratia
 eis de pender, et in quod hinc, et offit hinc, obtent, et et hinc,
 et hinc eisdem bonis p dicit, et ad hinc emundare, et libera-
 re, mundare, et libera hinc facere, et reddere. Et eisdem hinc
 nem p hinc, hinc offit hinc admittit, in hinc bonum p hinc
 hinc p hinc, et hinc hinc hinc offit hinc requirent non denegare
 ino debet et hinc hinc hinc hinc, et hinc hinc dare, et
 admittit, dicit, et admittit eisdem. Et hinc et hinc hinc
 hinc bonum quod modo nec p hinc, nec p hinc quod
 hinc hinc, et hinc hinc hinc hinc non p hinc, nec ad hinc
 de hinc hinc hinc hinc, et eisdem hinc in hinc hinc hinc
 obligati tã in toto, quod in parte non in hinc, hinc et eisdem
 hinc hinc hinc hinc obligati, eisdem obligati hinc hinc hinc
 hinc et hinc hinc hinc hinc obligati hinc hinc hinc
 hinc, et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 et hinc hinc hinc hinc, et hinc hinc hinc hinc. Et hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc, hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc, eisdem hinc ob hinc hinc hinc hinc
 omnium

59
omnium et singulorum, in in parte, quod in toto, sed quidem opus fuerit
ad solvendum onerum. Quod quod Radio modo, sed ad
solvendum, sed ad, quod re aliqua. Quod et quod non comple-
ta completi. Quod et quod Stephanus Siebto-
wiski, ad huc, sed et quod Ludovici Siebto-
wiski, aut eius duorum, ad huc, sed et quod
mysterium, sed et quod quod ad valem, sed et quod
in primo, sed et quod quod, sed et quod
spondere, Valem, sed et quod, sed et quod
ad de iudicium, sed et quod, sed et quod
ad eam, sed et quod, sed et quod
et alios, sed et quod, sed et quod
rem, sed et quod, sed et quod
quam, sed et quod, sed et quod
Munimenta, sed et quod, sed et quod
Libus, sed et quod, sed et quod
Teros, sed et quod, sed et quod
reum, sed et quod, sed et quod
Laudes, sed et quod, sed et quod
omnibus, sed et quod, sed et quod
ventionem, sed et quod, sed et quod

legendo, nec quis nos ^{evidendo} ~~sublegetur~~ Haec duo presentia in
grone ad gratiam omnia accedente.

Sidem mutuo sibi Roborant.

Comparentes et omni modo et fieri quod ad nos Capitulis Premyslan
Civitate Regibus de Bohemia, de Brno, et de Lubowicz
de Biata Bielesti, quibus ab altero, sui mentibus et corporibus ante
a Senis, Decretis, Juribus, et iudicibus suis quibus propriis, et consi-
serent, modo Praesens de Jurisdictione Capituli Premyslan quo
ad eandem Jurisdictionem attinet de eadem Decretis, ac bonis suis quibus videtur
tota et plane abjicienda, et incorporando, sala, libere, et sine
exceptum legatione, et quilibet illud secundum hoc no inte-
rebe. Quod. Illud ius sibi mutuo, et iuribus, Praesens altero ad
Pons Vinty, Paris, in et de bonis suis quibus ab, ac sumis
secundum quibus habitis, et habendis, in se habent, et obligantur
inter se, inter de Legibus, sine certam rem, et conde-
num, ibidem contentam, de actu, et data illius hie Premyslan die
Lorna in actu contenta confectae, manibus contractibus ab Illing
subscriptis, In his, et scriptis illius presentis conditionibus pun-
ctis, clausulis, articulis, Quod, Legationis, ac rebus quibus
Primum primum tenere, conde, accipi, ac iurisdictioni ob-
servare, Quibus, et scriptis illius contentis, tot in toto quam
in quibus